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 VARUINFORMATIONSBLAD 
 
 
 
1. NAMNET PÅ PRODUKTEN OCH FÖRETAGET 
 
Produktnamn: ProCell proteinsalva för nöt 
 
Produktkod:  
 
Leverantör: ProCell Teriaken AB    Kontaktperson: Christer Näsström 
 Splintvägen 16 
 831 72 Östersund 
 tel. 063-124291 mail procell@procell.se  
 
2. SAMMANSÄTTNING/ÄMNENAS KLASSIFICERING  
     enligt INCI 
 
    
    Halt %   
   
 
 
Övriga ämnen: 
Agua purificata 
Petrolatum 
Cetearyl alcohol 
Polysorbate 40 
Propylene glycol 
Glyceryl stearate 
Paraffinum liqidum 
Caprylic triglyceride 
Sorbic acid 
Silica 
Retinol 
Protein 

 
 
 
35-40 
32 
9 
8 
5 
5 
3 
3 
0,2 
0,1 
<1 
<1 

  
 

    
 
 
 
3. FARLIGA EGENSKAPER  
 
 
Hälsorisk: Produkten är ej hälsofarlig. 
 
Miljörisk: Produkten är biologisk nedbrytbar och avtvättbar med vatten. 
 
Brandrisk: Produkten är ej brandfarlig. 
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4. FÖRSTA HJÄLPEN 
 
 
Inandning: 
 
Hudkontakt: 
 
Kontakt med ögon: Skölj med vatten. 
 
Förtäring: Inga åtgärder vid mindre mängd. För övriga fall kontakta giftinformationscentralen. 
 
 
 
 
5. ÅTGÄRDER VID BRAND  
 
 
Lämpliga släckmedel: Inga särskilda. 
 
 
 
 
 
6. ÅTGÄRDER VID SPILL / OAVSIKTLIGA UTSLÄPP 
 
 
Personliga skyddsåtgärder: Inga särskilda. 
 
Miljöskyddsåtgärder: Inga särskilda. 
 
Saneringsmetoder: Upptorkning. Sköljning med vatten. 
 
 
 
 
7. HANTERING OCH LAGRING 
 
 
Hantering: Inga särskilda. 
 
Lagring: Rumstemperatur. Hållbar 30 månader från tillverkning. 
 
 
 
8. BEGRÄNSNING AV EXPONERINGEN / PERSONLIGA SKYDDSÅTGÄRDER 
   
 
Tekniska åtgärder: Inga. 
 
Personlig utrustning: Inga. 
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9. FYSIKALISKA OCH KEMISKA EGENSKAPER  
 
pH  
Kokpunkt (oC)   
Smältpunkt (oC)  
Sönderdeln.temp. (oC)  
Flampunkt (oC)  
Självantändningstemp. (oC)  
Brännbarhet (fast, gas)  
Explosiva egenskaper   
Explosionsgränser  
Oxiderande egenskaper  
Ångtryck (kPa)  
Ångdensitet (luft=1)  
Densitet (g/cm3)   
Relativ densitet  
Löslighet (vikt-%)  
Fördelningskoefficient  
oktanol/vatten  

 

 
 
 
10. STABILITET OCH REAKTIVITET 
 
 
Farliga omvandllingsprodukter: Inga farliga reaktionsprodukter kända. 
 
 
 
 
11. TOXIKOLOGISK INFORMATION 
 
 
Inandning: Ej tillämplig 
 
Hudkontakt: Se punkt 16. 
 
Ögonkontakt: Kan orsaka sveda. 
 
Förtäring: Förtäring av större mängder kan orsaka illamående 
 
 
 
 
 
12. EKOTOXIKOLOGISK INFORMATION 
 
 
Kriterier för bedömning och klassificering av beredningens miljöfarlighet saknas. 
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13. AVFALLSHANTERING 
 
 
Tuberna är tillverkade av polyeten och kan återvinnas enligt anvisningar som kommunen tillhandahåller. 
 
 
 
14. TRANSPORTINFORMATION 
 
 
Ej märkningspliktig. 
 
 
 
15. GÄLLANDE BESTÄMMELSER 
 
 
Produkten är ej märkningspliktig. ( Stat.nr. 3304999) 
 
 
16. ÖVRIG INFORMATION 
 
 
Användning / Produkttyp 
 
ProCell proteinsalva för nöt är avsedd för  blessyrer och hudirritationer. Salvan är unik för att den innehåller 
arteget protein från nötkreatur. 
Kan även användas som mjukgörande kräm. 
  
Använd ej krämen i kombination med desinfektionsmedel som innehåller jod eller väteperoxid. Starka 
rengöringsmedel kan skada cellerna på den irriterade ytan och proteinet i krämen. 
 
 
 
 
 
 


